
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 

Zielona Góra 21.06.2024 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) którego przedmiotem 
zamówienia są Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu diagnostycznego dla Pracowni Radiologii 
Zabiegowej,  nr referencyjny: NZ.261.31.2024, TED: 2024/S 106-325148 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym 
informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1) 10% niezrealizowanej kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku rozwiązania lub odstąpienia przez 

którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

2) 0,5% wartości opóźnionej części dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 13 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 

w wykonaniu poszczególnej dostawy  

3) 1,5% wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym 

mowa w § 4 ust. 10, 

4) 50,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o 

których mowa w § 4 ust. 1 oraz w § 7 ust. 1, 

5) 50,00 złotych za każdy dzień zwłoki w przypadku niezachowania terminu naprawy określonego w § 7 ust. 9 

oraz terminu dostarczenia Zamawiającemu urządzeń zastępczych, o których mowa w § 7 ust. 10, 

6) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w §3 

ust. 11, 

7) 1 500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, 

za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w §3 ust. 10, 

8)  500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia 

należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 4 (Załącznik nr 13 do SWZ) 
Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej do wartości: „Łączna maksymalna wysokość 
kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 30% wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego 
w § 2 ust. 1.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 (Załącznik nr 13 do SWZ) 
Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej o której mowa w pkt 4 i 5 do wartości: 
4) 100,00 zł ( słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których 
mowa w § 4 ust. 1 oraz w § 7 ust. 1 
5) 100,00 złotych za każdy dzień zwłoki w przypadku niezachowania terminu naprawy określonego w § 7 ust. 9 
oraz terminu dostarczenia Zamawiającemu urządzeń zastępczych, o których mowa w § 7 ust. 10 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 5, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin o długości 
140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do 
swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, 
kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 
115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, 
dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na 
skrzepliny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe uwalniające lek do ściany naczynia wieńcowego (DEB) o poniższych 
parametrach:  
- substancja czynna syrolimus w dawce 2,2 μg/ mm2  
- średnice: (8): 1.5-2.00-2.25-2.50-2,75-3.00-3.50-4.00 mm  
- długości (7): 10-13-15-20-25-30-40 mm,  
- profil wejścia ≤ 0,017"  
- shaft proksymalny ≤ 2,2F dla wszystkich rozmiarów  
- shaft dystalny ≤ 2,6F dla wszystkich rozmiarów  
- długość użytkowa 135 cm  
- ciśnienie nominalne 6 atm, ciśnienie RBP 14 atm  
- jednokrotna inflacja wystarczająca do efektywnego dostarczenia leku do ściany naczynia  
- potwierdzona w instrukcji użycia długość podwójnej terapii przeciwpłytkowej w zastosowaniu samodzielnym  
- specjalnie opracowany system uwalniania zapewnia trwałe utrzymywanie się leku w miejscu uszkodzenia i  
eliminuje utratę leku w czasie dostarczania balonu ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 13 do SWZ 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 6 ust. 1 pkt 1 do 10%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 13 do SWZ 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 6 ust. 1 pkt 2 do 0,5%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8 

Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 13 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów § 6 ust. 1 pkt 3? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie 9 

Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 13 do SWZ 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 6 ust. 1 pkt 4 do 100 zł? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10 

Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 13 do SWZ 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie limitu kar w § 6 ust. 4 do 20%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11 

Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 13 do SWZ 
Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12 

Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 13 do SWZ 
Prosimy o wykreślenie zapisów dot. dzierżawy i serwisu urządzeń w zakresie pakietu nr 2 tj. cewniki balonowe do 
kontrapulsacji. 
Odpowiedź: Zamawiający załącza poprawny wzór umowy m.in. dla zadania nr 2. 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Miejsce, w którym zmieniana jest treść: 
W miejsce dotychczasowych załączników: 
Załącznik nr 13 do SWZ – Wzór umowy dla zadania nr 1-6, 8 
 
wprowadza się: 
Załącznik nr 13 do SWZ – Wzór umowy dla zadania nr 6_PO ZMIANACH 
Załącznik nr 15 do SWZ – Wzór umowy dla zadania nr 1-5, 8 

                                              Prezes Zarządu 
                                               Marek Działoszyński 

                                              (podpisano elektronicznie) 

ZAŁĄCZNIKI:  
Załącznik nr 13 do SWZ – Wzór umowy dla zadania nr 6_PO ZMIANACH 
Załącznik nr 15 do SWZ – Wzór umowy dla zadania nr 1-5, 8 
 
Publikacja: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/929656 
a/a NZ.261.31.2024 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/929656

		2024-06-21T11:20:34+0200




